PROCESSO
Nº: 67/2024
	PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº: 35/2024

EXTRATO DA ATA Nº 60/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: MOMOLI & CIA LTDA
CNPJ: 75.822.965/0001-69,
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS A SEREM UTILIZADOS NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é de R$ 42.566,14 (Quarenta e dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais s quatorze centavos).
VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 02/07/2024              TÉRMINO: 01/07/2025.
Cordilheira Alta, 03 de julho de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Edineia Neiva Rodhen Momoli